Συνολικής Δαπάνης εργασιών κατά τη Μελέτη). 

Το ποσό των αμοιβών μελετών ανέρχεται σε: €254.396,88 (αφορά τις μελέτες εφαρμογής και «ως 

κατασκευάσθη»). 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου (συμπεριλαμβανομένου του ποσού των απρόβλεπτων δαπανών και των 

αμοιβών μελετών) ανέρχεται σε έντεκα εκατομμύρια, επτακόσιες χιλιάδες ευρώ (€11.700.000,00), πλέον ΦΠΑ 

και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Χρηματοδότηση της Σύμβασης  

Το έργο έχει ενταχθεί για συγχρηματοδότηση από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Χρηματοδότησης Connecting Europe 

Facility (CEF). Η Δημόσια Δαπάνη χορηγείται μέσω της CINEA (Project 101101626 — 21-EU-TC-Expand-E